
JOUEUR #1 JOUEUR #2 JOUEUR #3 JOUEUR #4 RÉSULTAT

1 Alain Houle Serge Des Roches Nelson Valois Richard Payer -22
2 Robert Morin Stéphane Vallée Gilles Lamothe Michel Aucoin -19
3 Jean-Guy Charron Christian St-Germain Alain Fréchette Jean Mathieu -17
4 Richard Matte Denys Bertrand Julien Milette Jean Masserey -16
5 Michel Daneau Louise Laroche Christian Bibeau Renée Devos -15
6 Serge Ménard Maryse Frédette Claude Martel Réal Gosselin -15
7 Pierre Gagné Jules Proulx Benoit Laporte Linda Vadnais -14
8 Jean-Marc Pontbriand Stéphane Paul Paul Tempe Marie-Thérèse Thibault -14
9 Camile Dutremble Nancy Daunais Samuel Tellier Pierre Gravel -14
10 Eric Beaudoin Chantal Paquin Yvan Godin Daniel Fredette -13
11 François Millette André Perron Mario Marion Guylaine Morin -13
12 Pierre Boisvert Rémi Raymond Yves Gadbois Suzanne Laquerre -13
13 Yvan Roux Denis Mathieu Michel Trottier Louise Poulin -13
14 Benoit Giguère Fernand St-Germain Clarence Valois Louise Deguire -12
15 Mathieu Guay Martin Fredette Diane Lafrenière Marc Pelletier -12
16 Christian Ouellette Carole Maillette Denis Picard Kathie Dugas -10
17 Pierre Barabé Richard Villiard Luc Béliveau Carole Leclerc -10
18 Harold Turbide Jocelyn Gravel Rhéal Pilote Nicole Beauchesne -9
19 Renaud Perron Nancie Dutremble Richard Lamothe Claudette Verrette -7
20 Jean-François Latraverse Ronald Cournoyer Christopher Jones François Monetta -6
21 Yves Joyal Pierre Frédette François Boisvert Denis Paul-Hus -6
22 René Sylvestre René Martin Alain Faucher Lucie Trudeau -5
23 Ronald Chénier Michel Bourassa Jean-Pierre Vigneault Richard Forcier -2

Tournoi d'ouverture 2025

Merci à Pierre Latour de Sports Experts, Pierre Lefebvre Toyota et au club de golf Continental pour votre soutien 
financier

Merci à tous et toutes pour votre participation. Félicitations aux équipes gagnantes. 
Merci à Sports Experts et au club de golf Continental
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480,00 $ -22

360,00 $ -19

280,00 $ -17

200,00 $ -16

120,00 $ -15

120,00 $ -15

Participation 1 Walter Saucissier 25,00 $

Participation 2 Walter Saucissier 25,00 $

Participation 3 Jean-Guy Poirier Golf sac 40,00 $

Participation 4 Jean-Guy Poirier Golf sac 40,00 $

Participation 5 Jean-Guy Poirier Golf sac 40,00 $

Participation 6 Sports Experts 50,00 $

Participation 7 Sports Experts 50,00 $

Participation 8 Sports Experts 50,00 $

Participation 9 Sports Experts 50,00 $

Participation 10 Sports Experts 50,00 $

Participation 11 Sports Experts 50,00 $

Participation 12 Sports Experts 50,00 $

Participation 13 Sports Experts 50,00 $

Participation 14 Sports Experts 50,00 $

Participation 15 Sports Experts 50,00 $

Participation 16 Sports Experts 50,00 $

Participation 17 Sports Experts 50,00 $

Participation 18 Sports Experts 50,00 $

Participation 19 Sports Experts 50,00 $

Participation 20 Sports Experts 50,00 $

Participation 21 Walter Saucissier 50,00 $

Participation 22 Walter Saucissier 50,00 $

Participation 23 SAQ 50,00 $

Participation 24 SAQ 75,00 $

Participation 25 Boutique Continental 100,00 $

Présence 26 125,00 $ Louise Poulin

Présence 27 125,00 $ Linda Vadnais

Présence 28 250,00 $ Pierre Barabé

Présence 29 250,00 $ Chantal Paquin

Présence 30 250,00 $ Martin Frédette

Moitié-Moitié 31 9349809 520,00 $

4 325,00 $

Christian Bibeau

Yvan Godin

Harold Turbide

Pierre Boisvert

Diane Lafrenière

Boutique Continental

Boutique Continental

Boutique et services (Balles, voiturettes, etc...)

Julien Milette

Lucie Trudeau

Jules Proulx

Nelson Valois

Denis Mathieu

Pierre Barabé

Alain Fréchette

Louise Poulin

3 Jean-Guy Charron, Christian St-Germain, Alain Fréchette, Jean Mathieu

Tournoi d'ouverture 2025
Bourses et Prix

1 Alain Houle, Serge Desroches, Nelson Valois, Richard Payer

2 Robert Morin, Stéphane Vallée, Gilles Lamothe, Michel Aucoin

Richard Matte, Denys Bertrand, Julien Milette, Jean Masserey

Serge Ménard, Maryse Frédette, Claude Martel, Réal Gosselin

Michel Daneau, Louise Laroche, Christian Bibeau, Renée Devos4

4

Réal Gosselin

4

Clarence Valois

François Millette

Serge Des Roches

Prix de présence offerts par le club de golf Continental

Ronald Cournoyer

Mathieu Guay

Christian Ouellette

Daniel Frédette

Eric Beaudoin

Mario Marion

Robert Morin

Michel Trottier

Boutique et services (Balles, voiturettes, etc...)

Une ronde avec voiturette et 3 invités

Total des prix

André Perron


